
 

Uchwała Nr LIV/ 636 / 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  5 listopada 2014r. 

 

 w sprawie: korekty uchwały XLVIII/585/2014 z dnia 1 lipca 2014r. oraz uchwały                    

nr XLVII/578/2014 z dnia 17 czerwca 2014r. Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony dot. 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie 

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w 

zakresie wieloletnich zadań inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

Na podstawie  §4 pkt. 4  lit. l w zw. z § 6 ust. 1 pkt. 2, 3, 4, 5 i ust. 3 oraz § 5 ust. 1 Statutu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 

grudnia 1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Koryguje się  kwote w załączniku w punkcie  3 w zadaniu „Budowa integracyjnego 

ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissneraei Ślicznej”  z 94 350 zł na 743 535 zł. 

§2 

Wprowadza się zadanie pod nazwą : „przebudowa drogi dojazdowej oraz budowa miejsc 

postojowych przy ul. Miechowity rejon bl. 7 i 13”. Na kwotę 192 000 zł.  

§3 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadań 

inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony (załącznik Nr 3 część B-3 zadania Dzielnic) zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§4 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
  Przewodniczący 

                                                                                                         Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                                                   Prądnik Czerwony 

 

                                                                                                                  Tomir Myśliborski 

 

UZASADNIENIE Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady 
Dzielnicy III  Prądnik  Czerwony. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr   LIV/636/2014 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 5  listopada 2014r. 

 

 

 
2. Rozbudowa ul. Włodkowica 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców osiedla Ugorek 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2013 Wykonanie przeglądu technicznego 

stanu kanalizacji oraz ekspertyzy 

geologiczne gruntu.  

11 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2014 Opracowanie koncepcji i wszczęcie 

procedury pozyskania decyzji WZ. 

19 600 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2015 Uzyskanie prawomocności decyzji WZ, 

rozpoczęcie opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego. 

10 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2016 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę. 

30 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2017 Realizacja zadania 400 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2018 Realizacja zadania 400 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

 

 
3. Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców i wsparcie socjalizacji dzieci. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

  

2014 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę. 

5 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w zakresie Problematyki osób niepełnosprawnych. 

2015 

 

 

 

 

 

 

Realizacji zadania 

 

 

 

 

 

161 410 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

zakresie modernizacji ogródków jordanowskich. 

48 590 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

zakresie tworzenia zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą.  

94  350 zł zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych. 

1. Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej w Krakowie 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa dostępności miejsc parkingowych na terenie osiedla Prądnik Czerwony - Wschód 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2014 Rozpoczęcie opracowania projektu 

budowlano-wykonawczego. 

40 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 

2015 Realizacji zadania 455 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem. 



2016 Realizacja zadania  161 410 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

zakresie modernizacji ogródków jordanowskich. 

183 425 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

zakresie tworzenia zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą.  

94  350 zł  zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

zakresie problematyki osób niepełnosprawnych. 

 

       4.        Przebudowa klatki schodowej w hali KS Prądniczanka przy ul. Majora. 

ZIS  

Cel zadania: Poprawa jakości życia dzieci i rodziców poprzez zmniejszanie barier architektonicznych. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacja zadania. 62 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej. 

 

       5.      Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika. 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców. 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 

 

Dokumentacja. 44 000 zł ze środków finansowych przeznaczonych na 
zadania priorytetowe Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 
przewidzianych do realizacji w 2015 roku. 

2016 

 

Realizacja zadania. 62 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej. 

 

138 000 zł ze środków finansowych przeznaczonych na 
zadania priorytetowe Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 
przewidzianych do realizacji w 2015 roku. 

2017 

 

Realizacja zadania. 

 

 

 

 

62 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej. 

 

138 000 zł ze środków finansowych przeznaczonych na 
zadania priorytetowe Dzielnicy III Prądnik Czerwony, 
przewidzianych do realizacji w 2015 roku. 
 

 

 

 

 

6. Przebudowy drogi dojazdowej oraz budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 

rejon bl. 7 i 13 w Krakowie 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 



Cel zadania: Poprawa dostępności miejsc parkingowych na terenie osiedla Olsza II 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Opracowanie koncepcji i złożenie 

materiałów o pozyskanie Decyzji WZ.  

15 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem. 

2016 Pozyskanie Decyzji WZ i rozpoczęcie 

opracowania projektu budowlano 

wykonawczego. 

10 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem. 

 

2017 Zakończenie opracowania projektu i 

złożenie materiałów o pozyskanie 

pozwolenia na budowę. 

10 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem. 

2018 Pozyskanie pozwolenia na budowę i 

realizacja zadania. 

157 000 zł zadania powierzone Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w zakresie budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem. 

 

 

 


